
  

  

               C I T T A ’   D I   F E RMO  
 
 

Registro generale n. 154 
 

Settore Polizia municipale e protezione civile 
 

ORDINANZA DEL 13-05-16, n. 136   
 

 

************************* 
 

Vista la propria precedente ordinanza n.108 del 21/04/2016, R.G. n.121, con la quale 

venivano  disposte modifiche alla disciplina del traffico, della  viabilità  e della sosta 

veicolare per il giorno 20 maggio 2016, in occasione del passaggio delle Mille Miglia 

2016;   

Ritenuto opportuno integrare la precedente ordinanza prevedendo il divieto di sosta in via 

XX Settembre, da riservare ai veicoli degli sponsor; 

Visto il parere  favorevole del  Vice Comandante, Cap. Stefano Muccichini; 

Visto l’art.7 del Nuovo Codice della Strada; 

Visto l’art.107 del Decreto Legislativo n.267/2000 

 

 

DISPONE 

 

Ad integrazione della precedente ordinanza n.108 del 21/04/2016, R.G. n.121, il divieto di 

sosta in Via XX Settembre, dalle ore 11:00 alle ore 19:00, nei pressi dell’ascensore, da 

riservare ai veicoli degli sponsor muniti di regolare permesso rilasciato dalla 

organizzazione. 

La presente disposizione verrà portata a conoscenza del pubblico mediante installazione 

della prescritta segnaletica di preavviso collocata in loco dal servizio segnaletica comunale. 

Tutti gli addetti al servizio di polizia stradale cureranno il rispetto della presente 

disposizione. 

 

 

      IL DIRIGENTE 

- Antonio Dell’Arciprete – 

 

 
FaM/ 

 

 

Oggetto: 

 Integrazione ordinanza n.118 del 21/04/2016 ad oggetto:"Modifiche alla disciplina 

del traffico, della viabilita' e della sosta veicolare per il giorno 20 Maggio 2016 in 

occasione della 34^ Rievocazione Storica Mille Miglia 2016." 



 


